

INSTITUT FOR KROPSBEHANDLING ApS

Galionsvej 14, 1 th
1437 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2018

Peter Schultz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INSTITUT FOR KROPSBEHANDLING ApS
Galionsvej 14, 1 th
1437 København K

Telefonnummer: 30300304
e-mailadresse: peter.schultz.54@gmail.com

CVR-nr: 36429062
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Frøs Herreds Sparekasse
Saltgade 24
6760 Ribe
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i 2017 været indtægter fra kropsbehandlinger, undervisning i yoga og grundtræning. Der drives fra ultimo 2016 ikke længere udlejning af lokaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen er øget betydeligt. Dette skyldes at indtægtsgrundlaget er skiftet fra udlejning af lokale til indtægter ved behandling. Selskabets direktion, der også er ejere, er nu ansat som kropsterapeuter. Hertil kommer en kraftig øget aktivitet i Grønland.

Driftsresultatet for 2017 er positivt og må anses for at være tilfredsstillende. Hovedparten af aktiviteterne i forhold til omsætningen har været i Grønland. Der har været 6 behandlingsophold i løbet af 2017. Der planlægges 5 behandlingsophold i 2018, hvor begge ansatte terapeuter er samtidigt for at skabe øget behandlingsvolumen og mindske de årlige lejeudgifter til overnatning.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Strategien for 2018 er at øge klientgrundlaget i Danmark, og dermed forbedre dækningsbidraget samtidigt med en fastholdelse af omsætningen i Grønland. Der er ikke indtruffet omstændigheder efter regnskabets afslutning, der ændrer ved ledelsens vurdering.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		341.104	46.020
Eksterne omkostninger		-194.879	-48.511
Bruttoresultat		146.225	-2.491
Personaleomkostninger		-120.880	-7.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.818	-6.384
Resultat af ordinær primær drift		19.527	-16.375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		19.527	-16.375
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		19.527	-16.375
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		19.527	-16.375
I alt		19.527	-16.375

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.274	23.325
Materielle anlægsaktiver i alt		23.274	23.325
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		23.274	23.325
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		900	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		13.126	11.000
Tilgodehavender i alt		14.026	11.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		117.790	91.056
Omsætningsaktiver i alt		131.816	102.056
Aktiver i alt		155.090	125.381

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		100.000	100.000
Overført resultat		-9.086	-28.613
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		140.914	121.387
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.176	3.994
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.176	3.994
Gældsforpligtelser i alt		14.176	3.994
Passiver i alt		155.090	125.381

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2017	2016
Antal ansatte, primo	2	0
Gennemsnitligt antal ansatte	2	0
Antal ansatte, ultimo	2	0

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).